

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (Stock) (ปีงบประมาณ 2561)  
โรงพยาบาลสตูล จ.สตูล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ ปี ก่อนหลัง			ยอดคง คลัง 2560	ประมาณ การจัดซื้อ 2561	ราคาหน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561				
			2558	2559	2560					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	MOUSE (เมาส์)	ตัว	13	15	30	0	B 30	B 10,500.00	15	5,250.00	0.00	15	5,250.00	0.00
2	EPSON LQ-570/300/800 (ลับฟ้าหมึก)	ลับ	26	0	0	0	B 100.00	B 1,000.00	10	1,000.00	0.00		0.00	0.00
3	แผ่น CD-R (ขนาด 700 MB)	กล่อง	5	9	0	8	B 350.00	B 1,750.00		0.00	0.00	5	1,750.00	0.00
4	แผ่น DVD-R (ขนาด 4.2 GB)	กล่อง	4	2	4	6	B 470.00	B 2,350.00		0.00	0.00	5	2,350.00	0.00
5	Keyboard (แบบ USB) ไร้สาย	อัน	11	7	30	3	B 450.00	B 13,500.00	15	6,750.00	0.00	15	6,750.00	0.00
6	หมึกเติม Cannon 810/1600 (100 ซีซี) สีดำ	ขวด	11	4	3	7	B	-		0.00	0.00		0.00	0.00
7	หมึกเติม Cannon 810/1600 (100 ซีซี) สีน้ำเงิน	ขวด	3	0	1	9	B	-		0.00	0.00		0.00	0.00
8	หมึกเติม Cannon 810/1600 (100 ซีซี) สีแดง	ขวด	3	0	1	9	B	-		0.00	0.00		0.00	0.00
9	หมึกเติม Cannon 810/1600 (100 ซีซี) สีเหลือง	ขวด	2	0	20	9	B	-		0.00	0.00		0.00	0.00
10	LASER CARTRIDGE(ลับฟ้าหมึก BROTHER) MFC7360	ลับ	17	7	7	4	B 2,100.00	B 42,000.00	10	21,000.00	0.00	10	21,000.00	0.00
11	ลับหมึก Cannon Pixma811 (Color)	ลับ	8	8	15	5	B 1,100.00	B 22,000.00	10	11,000.00	0.00	10	11,000.00	0.00
12	ลับหมึก Cannon Pixma810 (Black)	ลับ	15	17	13	6	B 900.00	B 18,000.00	10	9,000.00	0.00	10	9,000.00	0.00
13	ลับหมึก Cannon Pixma98 (Color)	ลับ	0	3	3	7	B 690.00	B 13,800.00	10	6,900.00	0.00	10	6,900.00	0.00
14	ลับหมึก Cannon Pixma88 (Black)	ลับ	0	3	4	6	B 690.00	B 13,800.00	10	6,900.00	0.00	10	6,900.00	0.00
15	ลับหมึก EPSON Stylus PHOTO T60 (X-RAY) ค่า	ลับ	28	12	0	21	B 550.00	B 16,500.00	15	8,250.00	0.00	10	5,500.00	2,750.00
16	ลับหมึก EPSON Stylus PHOTO T60 (X-RAY) เหลือง	ลับ	17	13	0	20	B 550.00	B 16,500.00	15	8,250.00	0.00	10	5,500.00	2,750.00
17	ลับหมึก EPSON Stylus PHOTO T60 (X-RAY) น้ำเงินอ่อน	ลับ	9	16	0	17	B 550.00	B 16,500.00	15	8,250.00	0.00	10	5,500.00	2,750.00
18	ลับหมึก EPSON Stylus PHOTO T60 (X-RAY) น้ำเงินอ่อน	ลับ	17	14	0	19	B 550.00	B 16,500.00	15	8,250.00	0.00	10	5,500.00	2,750.00

ลงชื่อ.....  
(นายธงชัย มาสเทียน)  
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....  
(นายนิยมเชษฐ รัตแทน)  
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....  
(นางนิยนาถ สัตวาทพันธ์)  
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (Stock) (ปีงบประมาณ 2561)  
 โรงพยาบาลสตูล จ.สตูล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคง คลัง 2560	ปริมาณ การจัดซื้อ 2561	ราคาหน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560					งวดที่ 1 มูลค่า	งวดที่ 2 มูลค่า	งวดที่ 3 มูลค่า	งวดที่ 4 มูลค่า				
19	คัลลินหมึก EPSON Stylus PHOTO T60 (X-RAY) แดง	คัลลิน	15	14	0	19	30	B 550.00	B 16,500.00	15	8,250.00		10	5,500.00	5	2,750.00	
20	คัลลินหมึก EPSON Stylus PHOTO T60 (X-RAY) แดงอ่อน	คัลลิน	9	14	0	19	30	B 550.00	B 16,500.00	15	8,250.00		10	5,500.00	5	2,750.00	
21	หมึกเติม EPSON photo L800 (70ml.) ส.ป. BK สีดำ	ขวด	18	11	8	18	40	B 690.00	B 27,600.00	20	13,800.00		10	6,900.00	10	6,900.00	
22	หมึกเติม EPSON photo L800 (70ml.) ส.ป. Y สีเหลือง	ขวด	18	18	15	12	40	B 690.00	B 27,600.00	20	13,800.00		10	6,900.00	10	6,900.00	
23	หมึกเติม EPSON photo L800 (70ml.) ส.ป. M สีแดง	ขวด	16	10	13	13	40	B 690.00	B 27,600.00	20	13,800.00		10	6,900.00	10	6,900.00	
24	หมึกเติม EPSON photo L800 (70ml.) ส.ป. LM สีแดงอ่อน	ขวด	18	13	11	15	40	B 670.00	B 26,800.00	20	13,400.00		10	6,700.00	10	6,700.00	
25	หมึกเติม EPSON photo L800 (70ml.) ส.ป. C สีฟ้า	ขวด	14	10	7	19	40	B 690.00	B 27,600.00	20	13,800.00		10	6,900.00	10	6,900.00	
26	หมึกเติม EPSON photo L800 (70ml.) ส.ป. LC สีเหลือง	ขวด	10	14	13	13	40	B 670.00	B 26,800.00	20	13,400.00		10	6,700.00	10	6,700.00	
27	กระดาษโพโต้ 180g	ห่อ	10	3	4	0	5	B 210.00	B 1,050.00	5	1,050.00					0.00	
28	กระดาษโพโต้ 220g	รีม	0	0	5	0	5	B 350.00	B 1,750.00	5	1,750.00					0.00	
29	EPSON T664100 BK for L1100/L200 (สีดำ)	ขวด	0	4	0	6	5	B 400.00	B 2,000.00	5	2,000.00					0.00	
30	EPSON T664200 CY for L1100/L200 (สีน้ำเงิน)	ขวด	0	4	0	6	5	B 385.00	B 1,925.00	5	1,925.00					0.00	
31	EPSON T664300 MA for L1100/L200 (สีแดง)	ขวด	0	4	0	6	5	B 385.00	B 1,925.00	5	1,925.00					0.00	
32	EPSON T664400 YL for L1100/L200 (สีเหลือง)	ขวด	0	4	0	6	5	B 385.00	B 1,925.00	5	1,925.00					0.00	
33	HAWADEE TONER (2855A)	คัลลิน	120	260	215	70	400	B 850.00	B 340,000.00	100	85,000.00		100	85,000.00	100	85,000.00	
34	HAWADEE TONER (283A)	คัลลิน	20	65	114	23	300	B 900.00	B 270,000.00	100	90,000.00		65	58,500.00	70	63,000.00	
35	HAWADEE TONER (CB436)	EACH	9	21	0	0	100	B 850.00	B 85,000.00	30	25,500.00		20	17,000.00	30	25,500.00	
36	HAWADEE/NICE TONER CB433(NEW DRUM)	EACH	0	45	47	53	100	B 850.00	B 85,000.00	30	25,500.00		20	17,000.00	30	25,500.00	

ลงชื่อ.....  
 (นางรัชชัช มาสเดียน)  
 ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....  
 (นายปิยะเชษฐ์ จตุเทพ)  
 ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....  
 (นางอัมมิตา ก้าวรวิวัฒน์)  
 ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (Stock) (ปีงบประมาณ 2561)  
 โรงเรียนบาลสฤณี จ.ร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดคง คลัง 2560	ปริมาณ การจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561													
			2558	2559	2560					ปี ที่ 1	มูลค่า	ปี ที่ 2	มูลค่า	ปี ที่ 3	มูลค่า	ปี ที่ 4	มูลค่า						
วัสดุคอมพิวเตอร์ (Stock)																							
37	HAWADEE/NICE DR-225S (เครื่องกราด)	EACH	0	4	2	9	10	B 1,200.00	B 12,000.00	5	6,000.00		0.00	5	6,000.00								
38	HAWADEE TONER (CF279A)	EACH	0	0	7	33	200	B 850.00	B 170,000.00	50	42,500.00	50	42,500.00	50	42,500.00	50	42,500.00	50	42,500.00	50	42,500.00		
39	Fuji xerox (CT202137)	EACH					50	B 1,900.00	B 95,000.00	15	28,500.00	10	19,000.00	15	28,500.00	10	19,000.00	10	19,000.00	10	19,000.00		
40	หมึก ริโก้ SP240DN สี K	EACH	0	0	0	5	40	B 4,000.00	B 160,000.00	10	40,000.00	10	40,000.00	10	40,000.00	10	40,000.00	10	40,000.00	10	40,000.00		
41	หมึก ริโก้ SP240DN สี C	EACH	0	0	0	5	30	B 5,900.00	B 177,000.00	10	59,000.00	5	29,500.00	10	59,000.00	10	59,000.00	5	29,500.00	5	29,500.00		
42	หมึก ริโก้ SP240DN สี M	EACH	0	0	0	5	30	B 5,900.00	B 177,000.00	10	59,000.00	5	29,500.00	10	59,000.00	10	59,000.00	5	29,500.00	5	29,500.00		
43	หมึก ริโก้ SP240DN สี Y	EACH	0	0	0	5	30	B 5,900.00	B 177,000.00	10	59,000.00	5	29,500.00	10	59,000.00	10	59,000.00	5	29,500.00	5	29,500.00		
44	สาย USB แบบ Lightning (Apple)	เส้น				5	3	B 1,345.00	B 4,035.00		0.00		0.00	3	4,035.00						0.00		
45	เสียบชาร์จไฟสำหรับมือถือ/แท็บเล็ต (Adapter)	อัน					3	B 1,345.00	B 4,035.00		0.00		0.00	3	4,035.00						0.00		
46	สายแลน	กล่อง					3	B 3,700.00	B 11,100.00	1	3,700.00	1	3,700.00	1	3,700.00	1	3,700.00	1	3,700.00	1	3,700.00		
47	ฮาร์ดดิสก์	ลูก					5	B 2,900.00	B 14,500.00		0.00	5	14,500.00		0.00		0.00				0.00		
48	แรม สำหรับคอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	ตัว					5	B 1,800.00	B 9,000.00		0.00	5	9,000.00		0.00		0.00				0.00		
49	อุปกรณ์ช่าง	ชุด					0	B 31,390.00	B -		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		
50	สาย HDMI	เส้น					5	B 1,800.00	B 9,000.00	2	3,600.00	3	5,400.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00		
51	กล่องรับชม	ตัว					5	B 1,500.00	B 7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		
52	สวิตช์กัน สำหรับระบบความถี่วิทยุ	หลอด					2	B 120.00	B 240.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		
53	Power supply	ตัว					10	B 1,000.00	B 10,000.00	5	5,000.00	0	0.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00		
54	หัว RJ45	หัว					100	B 10.00	B 1,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00		

ลงชื่อ.....  
 (นายธงชัย มาสเทียน)  
 ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....  
 (นายอภิเดช รัตเทิน)  
 ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....  
 (นางธิษณา แก้ววาทิน)  
 ผู้อนุมัติแผน

